
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 октября 2015 года  
№ 

2885 

 

 О внесении изменения  в пункт 8 Положения о Благодарственном 

письме Администрации города Костромы 

 

В целях упорядочения и дальнейшего совершенствования системы награждения и 

поощрения граждан и организаций за заслуги в социально-экономическом и культурном 

развитии города Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава 

города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести изменение в пункт 8 Положения о Благодарственном письме 

Администрации города, утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 

2 июля 2013 года № 1422 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации 

города Костромы от 13 октября 2014 года № 2662, от 12 февраля 2015 года № 309), заменив 

слова «, заверенной надлежащим образом» словами «и (или) копией приказа о поощрении, 

заверенными надлежащим образом». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Администрации города Костромы                                                        О. В. Болоховец 
 


